2021年 3 月 15 日
各位

広島第二支店・広島第一営業所 拠点統合（事務所移転）のお知らせ

広島第二支店及び広島第一営業所は、営業・サービス体制を強化すべく 2021 年 3 月 15 日
付けで下記住所に統合することとなりましたのでご案内致します。
つきましては、住所及び電話・FAX 番号が下記の通り変更になりますので、ご確認頂きま
すようお願い申し上げます。

記

【移転集約先】
住商メタルワン鋼管株式会社 広島第二支店
〒732-0824 広島県広島市南区的場町 1-2-19 アーバス広島 6階

【電話番号・ＦＡＸ番号】
広島第二支店内 チーム名称 電話番号 FAX 番号
関西・中国配管営業部   広島配管第一チーム
             広島配管第二チーム
             配管特販チーム

082-568-1831 082-568-1851

西日本鋼管営業部    中国鋼管営業第一チーム 082-568-1832
082-568-1853

東日本鋼管営業第三部  中国鋼管営業第二チーム 082-568-1833

 以上